



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

UP HOLDING FREDERICIA APS
RAVNSGÅRDSVEJ 15, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. februar 2017

Flemming Uffe Bak Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UP Holding Fredericia ApS Ravngårdsvej 15 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 07 80 39 Stiftet: 4. december 2006 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Uffe Bak Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Gothersgade 31 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 569 tkr. på koncernniveau er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		612.733	339
Eksterne omkostninger.....		-8.725	-6
DRIFTSRESULTAT.....		604.008	333
Finansielle omkostninger.....	1	-46.615	-109
RESULTAT FØR SKAT.....		557.393	224
Skat af årets resultat.....	2	11.550	27
ÅRETS RESULTAT.....		568.943	251
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		612.734	192
Anvendt af tidligere års overskud.....		-43.791	59
I ALT.....		568.943	251

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.596.362	984
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.596.362	984
ANLÆGSAKTIVER.....		1.596.362	984
Tilgodehavende selskabsskat.....		150.282	98
Tilgodehavende udbytte.....		0	147
Tilgodehavender.....		150.282	245
Likvider.....		2.143	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		152.425	245
AKTIVER.....		1.748.787	1.229

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		991.362	379
Overført overskud.....		-491.596	-448
EGENKAPITAL.....	4	624.766	56
Gæld til pengeinstitutter.....		100.000	270
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		879.491	825
Selskabsskat.....		132.732	67
Anden gæld.....		11.798	11
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.124.021	1.173
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.124.021	1.173
PASSIVER.....		1.748.787	1.229
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	34.178	13		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.437	96		
	46.615	109		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-11.550	-27		
	-11.550	-27		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksom- heder		
Kostpris 1. januar 2016.....		605.001		
Kostpris 31. december 2016.....		605.001		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		378.628		
Valutakursregulering.....		18.384		
Årets opskrivninger		594.349		
Opskrivninger 31. december 2016.....		991.361		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.596.362		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	378.628	-447.805	55.823
Forslag til årets resultatdisponering.....		612.734	-43.791	568.943
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	991.362	-491.596	624.766
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 133 t.kr. pr. balancedagen.				

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for UP Holding Fredericia ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 110 om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække tilknyttede virksomheders underbalance.
